様式第22号(第26条関係)

水道事業納付金分納申請書

[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日

　　松崎町長　　　　様

住所
氏名　　　　　　　　　　印
(TEL　　　　　　　　　　)

　松崎町水道事業給水条例第41条の規定により、水道事業納付金について、分納していただきたく下記のとおり申請します。

記

1　水道事業納付金の種類

2　納付金の額　　　　　　　　　　　　　　　円

3　納入方法
　　　　　　令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月末まで
　　　　　　毎月　　　　円ずつ、　　　　回に分けて納入いたします。